
ZARZĄDZENIE NR 87/23
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 5 lipca 2023 r.

w sprawie odwołania Dyrektora Szydłowieckiego Centrum Kultury – Zamek 
w Szydłowcu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j.  Dz. U. z 2023 r.  poz 40 ze zmianami),  art.  15 ust.  6 pkt 1 ustawy z dnia
25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U.
z 2020 r. poz. 194 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1.
Z dniem 14 lipca 2023 r. odwołuję Panią Edytę Ziętkowską – Gawor ze stanowiska Dyrektora
Szydłowieckiego Centrum Kultury – Zamek w Szydłowcu.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca

Artur Ludew


